お客様各位

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ゴールデンウィークの営業日・路線業者の発送日等、下記の通りご案内申し上げます。

なお、休暇期間中はご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い致します。

                                                       敬具

記

2017年4月末日

株式会社 築港

名称 連絡先 営業日 休日

東京営業所 03-5730-4051

2017年4月28日、

2017年5月1日、2日

 （2017年5月8日

以降は平常通りとな

ります。）

2017年4月29日、30日

2017年5月3日～7日

（カレンダーの暦通り

となります。）

大阪営業所 06-4391-1313

北九州営業所 093-332-8781

広島営業所 082-886-3171

千葉営業所 0436-21-3265

和歌山営業所 073-492-0528

神戸本社 078-391-6671

桜島営業所 06-4804-1717

筑港国際貨運代理（上海）有限公司 01086-21-5820-9637 カレンダーの暦通り 2017年5月1日

事業部 倉庫名 連絡先 営業日 休日

神戸事業部

ﾎﾟｰﾄｱｲﾗﾝﾄﾞ化学品ｾﾝﾀｰ 078-306-2370

2017年4月28日

2017年5月1日、2日

（2017年5月8日

以降は平常通りと

なります。）

2017年4月29日、30日

2017年5月3日～7日

（カレンダーの暦通り

となります。）

遠矢浜倉庫 078-681-1691

カルモ倉庫 078-671-1776

大阪西倉庫 06-6409-0165

横浜事業部
横浜化学品センター 第1倉庫 045-508-3361

横浜化学品センター 第2倉庫 045-510-4590

名古屋倉庫 052-661-8266

名古屋事業部
九号地倉庫 052-614-4600

中部物流センタ－ 0567-68-5305

名古屋化学品センター 0567-66-3353

≪ 営業所 ・ 本社 ・ 上海 ≫

≪ 倉庫 ≫

≪ 税関窓口対応 ≫

税関は、暦通り営業しております。

土曜日・日曜日・祝日については閉庁しておりすますが、臨時開庁等、緊急対応可能でございますので、 詳細は担当

者までお問い合わせお願い致します。

≪ 路線業者対応 ≫

一般的な、路線業者対応のスケジュールとなります。 各運送業者により若干スケジュールが異なりますので詳細につ

きましては各事業所の担当者までお問い合わせください。

日付 内容 注意事項

4月29日(土)

4月30日(日)
休業

5月1日(月)

5月2日(火)
一部営業

5月1日 出荷・納入

（出荷は翌日配送エリア）

5月2日 納入のみ

この期間の対応は路線業者によっ

て対応が若干異なりますので詳細

は各事業へお問い合わせ下さい。

5月3日(水)

～

5月7日(日)

休業

 5月8日(木) 一部営業 一部集荷のみ

※ 注意事項 ※

● ゴールデンウィーク中は、大変混みあう事が予想され

ます。通常所要日数よりも余裕をもった出荷をお願い

致します。

● 5月8日(月)納入に関しては、運送会社へ長期間貨物を

保管する事になる為、お控えいただけますようお願い

致します。

● こちらのスケジュール以外での運送をご希望の場合

は、事前に出荷倉庫の担当者までご相談ください。

ゴールデンウィーク営業日のご案内

以上